２０２１年４月８日

報道関係各位

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

「海洋堂ホビーランド」オープン延期のお知らせ

４月２４日(土)としていた「イズミヤ門真店」(株式会社エイチ・ツー・オー商業開発運営)３階の

「海洋堂ホビーランド」のオープンは、当面の延期が決定しましたのでお知らせします。

同ランドを運営する株式会社海洋堂(門真市柳町 19－３)が、新型コロナウイルス感染症の

感染拡大状況や大阪府に適用された「新型コロナウイルスまん延防止等重点措置」を受け、

検討した結果、オープン日を延期することを決定されました。

延期後のオープン日については決まり次第、改めてお知らせいたします。

＜海洋堂ホビーランドに関してのお問い合わせ先＞

株式会社海洋堂 MD部 広報課

TEL：０６－６９００－３２４４

＜この件に関するお問い合わせ先＞

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発    企画室    ＴＥＬ  ０６－６６５７－３３２５

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部    ＴＥＬ  ０６－６３６７－３１８１